כבוד השופטת דנה אמיר לפני
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי המאשימה

נגד
מרדכי פלוצר הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה שלומית מלקו

ב"כ הנאשם עו"ד שחר בוקוולד ועו"ד וייס

הנאשם בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו מיום 22.2.17 במסגרת הסדר דיוני, בביצוע עבירה של קבלת דבר
במרמה על פי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

תמצית כתב האישום

2. מעובדות כתב האישום בו הודה הנאשם עולה כי ביום 3.12.14 הזמין הנאשם מהמתלונן, בעל עסק
למוצרי אינסטלציה בתל אביב (להלן: "העסק"), מוצרים בשווי 3,672 ₪. ביום 5.12.14 מסר הנאשם למתלונן פרטי
אז העביר לנאשם.

מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את
העבירה בה הורשע.

ורציפים, שווים ב-6 תשלומים חודשיים, ישולם פיצוי למתלונן בסך של 3,672 ₪. הפיצוי ה.
כשהראשון בהם ביום 10.1.2018. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשע"ח, 14 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.